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KONU:  7263  SAYILI  TEKNOLOJİ  GELİŞTİRME  BÖLGELERİ  KANUNU  İLE  BAZI
KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN.

03.02.2021 tarih ve 31384 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan 28.01.2021 tarih ve 7263 sayılı
Kanun ile 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu’nun bazı maddelerinde değişiklik
yapılmıştır.

Yapılan değişiklikle,

1-)  Kanunun     Destek  ve  muafiyetler  başlıklı   8’inci  maddesinde  değişiklikler  
yapılmıştır.

Bölgelerde  alt  yapı,  idare  binası,  AR-GE  binası,  atölye  ve  kuluçka  merkezi  inşası  ile
atölyelerde  kullanılacak  makine, ekipman ve  yazılımlar  ile  AR-GE  ve  yenilik  faaliyetleri  ile
tasarım  faaliyetlerini  desteklemeye  yönelik  yönetici  şirketçe  yürütülen  veya  yürütülecek
kuluçka programları, teknoloji transfer ofisi hizmetleri ve teknoloji iş birliği programları ile
ilgili  giderler,  yardım  amacıyla  Bakanlık  bütçesine  konulan  ödenekle  sınırlı  olmak  üzere
karşılanabilir.

Bu destek, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri yönetici şirketlerinde kuluçka merkezi ve teknoloji
transfer ofisi hizmetlerinde istihdam edilen desteklenecek programlar mezunu personele de
aynen uygulanır.

Bölgelerde yer alan firmalara, istihdam ettikleri doktora öğrencisi AR-GE personeli için, iki yıl
süreyle Bakanlık bütçesine konulacak ödenekle sınırlı olmak üzere, Bakanlıkça yönetmelikle
belirlenen şartlar çerçevesinde destek verilebilir.

Bu Kanun kapsamında stajyer istihdam eden firmalar, Bakanlık bütçesine konulacak ödenekle
sınırlı olmak üzere, Bakanlıkça yönetmelikle belirlenen şartlar çerçevesinde desteklenebilir.

Bu  maddenin  uygulamasına  ilişkin  usul  ve  esaslar  Cumhurbaşkanlığı  Strateji  ve  Bütçe
Başkanlığı  ile  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığının  görüşü  alınarak  Bakanlıkça  hazırlanacak
yönetmelikle belirlenir.”

2-) Kanuna Ek 3’üncü madde eklenmiştir.

01/01/2022 tarihinden itibaren geçici  2’nci madde kapsamında yıllık  beyanname üzerinden
istisna edilen kazançları tutarı 1.000.000 Türk lirası ve üzerinde olan gelir ve kurumlar vergisi
mükellefleri tarafından, bu tutarın yüzde ikisi pasifte geçici bir hesaba aktarılır.

Bu fıkra  kapsamında  aktarılması  gereken tutar  yükümlülüğü,  yıllık bazda 20.000.000  Türk
lirası ile sınırlıdır. Bu tutarın, geçici hesabın oluştuğu yılın sonuna kadar Türkiye’de yerleşik
girişimcilere yatırım yapmak üzere kurulmuş girişim sermayesi yatırım fonu paylarının satın
alınması veya girişim sermayesi yatırım ortaklıkları ya da bu Kanun kapsamındaki kuluçka
merkezlerinde faaliyette bulunan diğer girişimcilere sermaye olarak konulması şarttır. 
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Söz konusu tutarın ilgili yılın sonuna kadar aktarılmaması durumunda, bu Kanun kapsamında
yıllık  beyanname  üzerinden  istisna  edilen  kazançlar  tutarının  yüzde  yirmisi,  ilgili  yılda
yararlanılan  gelir  ve  kurumlar  vergisi  istisnasına  konu  edilemez.  Bu  tutar  nedeniyle
zamanında alınmayan vergiler vergi ziyaı cezası uygulanmaksızın tarh edilir. 

Cumhurbaşkanı  bu  fıkrada  yer  alan  tutar  ve  oranları  birlikte  ya  da  ayrı ayrı sıfıra  kadar
indirmeye, beş katına kadar artırmaya yetkilidir.  Bu fıkranın uygulanmasına ilişkin usul ve
esaslar yönetmelikle belirlenir.

3-) 4691 sayılı Kanunun geçici 2’  nci     maddesinin birinci fıkrasında yer alan destek  
ve teşviklerden yararlanma süresi “  31/12/2023  ” ibaresi “31/12/2028” şeklinde  
değiştirilmiş, mevcut fıkraya cümleler eklenmiştir. 

-31/12/2028 tarihine  kadar,  bölgede  çalışan  AR-GE,  tasarım  ve  destek  personelinin  bu
görevleri ile ilgili ücretleri üzerinden asgari geçim indirimi uygulandıktan sonra hesaplanan
gelir vergisi; verilecek muhtasar beyanname üzerinden tahakkuk eden vergiden indirilmek
suretiyle terkin edilir.

-Bu kapsamdaki ücretlere ilişkin düzenlenen kağıtlar damga vergisinden istisnadır.

-Toplam personel sayısı on beşe kadar olan Bölge firmaları için bu oran yüzde yirmi olarak
uygulanır.

-Buna ilave olarak Bölgede yer alan işletmelerde gelir vergisi stopajı teşvikine konu edilen
toplam çalışma sürelerinin yüzde yirmisini aşmamak kaydıyla bu fıkrada belirtilen durumlar
haricinde  ilgili  personelin  Bölge dışında geçirdikleri  süreler  de  gelir  vergisi  stopajı  teşviki
kapsamında değerlendirilir. Yüzde yirmi olarak belirlenen bu oran Cumhurbaşkanı tarafından
yüzde elliye kadar artırılabilir.

4-)  4691  sayılı  Kanunun  geçici  4’  üncü  maddesinin  birinci  fıkrasının  birinci
cümlesinde yer alan “31/12/2023” ibaresi “31/12/2028” şeklinde, fıkranın ikinci
cümlesinde  yer  alan Gelir  Vergisi  Kanunu’nda  ticari  kazancın  tespitinde  ve
Kurumlar  Vergisi  Kanununda  indirim  konusu  yapılacak  tutar  yıllık  olarak
“500.000”  ibaresi  “1.000.000”  şeklinde  ve  fıkranın  dördüncü  cümlesi
değiştirilmiştir.

-Bu  kapsamdaki  projelerin  finansmanında  kullanılmak  üzere  gelir  ve  kurumlar  vergisi
mükellefleri tarafından sağlanan sermaye desteklerinin aktarımından itibaren en az dört yıl
boyunca ilgili şirketlerde kalmaması, payların satılması ya da yatırılan sermayenin kısmen ya
da  tamamen  geri  alınması  halinde  indirim  dolayısıyla  zamanında  tahakkuk  ettirilmemiş
vergiler gecikme faizi ile birlikte tahsil edilir.

Yürürlülük tarihi: 03.02.2021 dir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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